
 

平成 20 年 6月 11 日 

 

各  位 

                       会 社 名  株式会社ゼファー 

代表者名   

代表取締役兼執行役員社長 飯岡 隆夫 

（コード番号 8882 東証第 1 部） 

問合せ先   

取締役兼常務執行役員   林 信平 

（TEL．03－5695－7841） 

 

 

平成 21 年 3 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ 

 
 
 当社は、平成 20 年 6月 11 日開催の取締役会において、平成 21 年 3 月期の期末配当予想を修正すること
を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。 
 
 

記 
 

 

１．平成 21 年 3月期の期末配当予想の修正について 

 

当社は平成 21 年 3 月期の 1株当たり期末配当金を 873 円としておりましたが、このたび、個別業績の当

期純損失が 67 億円の見込みとなったことから、1株当たり期末配当予想を無配に修正させていただきたく

存じます。 

株主の皆様には、誠に申し訳なく、深くお詫び申しあげます。早期復配を目指し収益力の向上に努めて

まいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 
平成 21 年 3月期 

1 株当たり期末配当金 

前回発表予想 873 円 

今回修正予想  0 円 

（ご参考） 

前回実績（平成 20 年 3月期） 
 0 円 

 

(注)当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績

等は様々な要因により異なる可能性があります。 

 

 

以  上 


